СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

__08.06.2023____№____19/1_____

Об адресном перечне объектов

озеленения 3-й категории в 2023

году на территории Гагаринского

района Юго-Западного

административного округа

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 10 сентября

2002 года № 743-ПП «Об утверждении правил создания, содержания и охраны

зеленых насаждений города Москвы», рассмотрев обращение главы управы

Гагаринского района города Москвы от 19 мая 2023 года № ГА-08-575/3,

поступившее в Совет депутатов муниципального округа Гагаринский 19 мая

2023, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Согласовать адресный перечень по посадке деревьев на объектах

озеленения 3-й категории на территории Гагаринского района Юго-Западного

административного округа города Москвы в 2023 году, согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент природопользования и

охраны окружающей среды города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу Гагаринского района города

Москвы, ГБУ «Жилищник Гагаринского района».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                                             И.А. Мартынюк

1

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 08.06.2023 № 19/1

Адресный перечень по посадке деревьев на объектах озеленения 3-й категории

на территории Гагаринского района Юго-Западного административного

округа Москвы в 2023 году

№ Адрес Порода деревьев
Кол-во деревьев,

шт.

Гагаринский район

1. Университетский проспект. д. 9

Яблоня декоративная 7

Клен остролистный «Роял Ред» 2

Рябина обыкновенная 4

Береза 2

Черёмуха Маака 4

Ель колючая (голубая) 4

Конский каштан 2

ИТОГО   25

	РЕШЕНИЕ